condiciones económicas para el Estado, basado en los criterios de eficacia, eficiencia, imparcialidad, 
honradez y transparencia, se: 

R E S U E L V E: 

ÚNICO. Otorgar fallo de adjudicación al proveedor IDARE, S. A. DE C. V. por la cantidad de 
$963,200.00 (NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) antes del 
16% (dieciséis por ciento) de I.V.A., por cumplir con las especificaciones técnicas solicitadas para la 
partida 1 (uno) cuyos conceptos se señalan en el dictamen técnico correspondiente, los requisitos 
legales y no rebasar el presupuesto autorizado.